CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

PORTARIA N. 52 DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

“Concede diária aTÉCNICO
LEGISLATIVO, senhoraCHARLENE
COSTA E SILVA, conforme orientações da
Resolução 031/2007 e Art. 174 §1º do
Regimento Interno lei 020/2002 e dá outras
providências”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Conceder e designar a senhoraCHARLENE COSTA
E SILVA, TÉCNICO LEGISLATIVO, a quantidade de 2
diária (s) no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais), para
empreender viagem à cidade de GOIÂNIA (GO), para tratar
de assuntos de interesse da Câmara Municipal e do Município
de Campos Belos, no Participação no Curso de capacitação
dos agentes de Controle Interno, a ser realizado nos dias 17
e 18/10/2022, na Escola de Contas do TCM/GO. Data e
horário de saída 16/10/2022| 16:00, com retorno programado
para o dia 19/10/2022 |06:00, de acordo com solicitação e
processo nº 478/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala da mesa diretora da Câmara Municipal de Campos Belos
(GO), em 13/10/2022.

IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES
Presidenta

RODRIGOFERREIRA DA SILVA
Vice-presidente

ANTÔNIO FERREIRA RAMOS
1º Secretário

JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS
2º Secretário

Publicado por:

Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:47331246